
2025

Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Ø Rang Vorname Nachname Ortsteil

1 280 16 232 16 492 11 116 12 1120 53,3 12 Frank Weiner Kriftel

2 286 15 260 10 564 4 137 4 1247 59,4 7 Andreas Skowronnek Kelkheim

3 104 23 68 23 104 23 31 23 307 14,6 23 Helmut Krause Münster

4 270 19 246 12 464 14 114 13 1094 52,1 14 Patrick Karger Fischbach

5 292 10 266 7 508 10 122 9 1188 56,6 10 Klaus Thoma Ruppertshain

6 300 7 262 8 520 9 125 8 1207 57,5 9 Heinz Graulich Fischbach

7 224 20 234 15 464 14 104 15 1026 48,9 19 Alexander Runge Fischbach

8 294 9 260 10 428 18 104 15 1086 51,7 15 Hans-Georg Sachs Münster

9 312 2 288 2 580 2 136 5 1316 62,7 2 Norbert & Eric Bratz Eppenhain

10 200 22 146 22 220 22 53 22 619 29,5 22 Karsten Hilz Ruppertshain

11 302 6 278 5 576 3 142 2 1298 61,8 3 Andreas & Rudi Schmidt/Ackerstaff Kelkheim

12 308 4 286 3 556 5 133 6 1283 61,1 5 Karsten Pfeiffer Eppenhain

13 288 14 220 20 384 21 91 21 983 46,8 20 OGV OGV Rettershof

14 310 3 278 5 544 7 129 7 1261 60,0 6 Robin Thoma Fischbach

15 300 7 262 8 528 8 118 11 1208 57,5 8 Sebastian Dörr Ruppertshain

16 292 10 228 17 444 16 100 17 1064 50,7 16 Oliver Fischer Ruppertshain

17 314 1 284 4 556 5 141 3 1295 61,7 4 Heinrich Schmitt Fischbach

18 276 17 238 14 476 13 119 10 1109 52,8 13 Daniel & Arthur Kappes/Arendt Fischbach

19 304 5 294 1 608 1 143 1 1349 64,2 1 Michael & Karl-Heinz Klewinghaus/Hornivius Eppenhain

20 272 18 222 19 440 17 96 19 1030 49,0 17 Christoph Grimm Münster

21 292 10 242 13 488 12 113 14 1135 54,0 11 Ralf Elzenheimer-Albers Fischbach

22 290 13 224 18 420 19 96 19 1030 49,0 17 Franz Schalk BW-Ruppertshain

23 208 21 198 21 416 20 98 18 920 43,8 21 Michael Schmidt Münster

24 0 24 0 24 0 24 0 24 0 0,0 24 0 0 0

Probe
SchobbemacherAussehen Geruch Geschmack Abgang Gesamt

~ Vorentscheid ~ 3. Mai 2025

Kelkheimer Apfelwein-Stadtmeisterschaft
Samstag



Samstag

max. 81  Punkte pro Tester

Vorname Nachname Ortsteil Probe
Durchschnittliche                                    

Punkte pro Tester

1 Michael & Karl-Heinz Klewinghaus/Hornivius Eppenhain 19

2 Norbert & Eric Bratz Eppenhain 9

3 Andreas & Rudi Schmidt/Ackerstaff Kelkheim 11

4 Heinrich Schmitt Fischbach 17

5 Karsten Pfeiffer Eppenhain 12

6 Robin Thoma Fischbach 14

7 Andreas Skowronnek Kelkheim 2

8 Sebastian Dörr Ruppertshain 15

9 Heinz Graulich Fischbach 6

10 Klaus Thoma Ruppertshain 5

11 Ralf Elzenheimer-Albers Fischbach 21

12 Frank Weiner Kriftel 1

13 Daniel & Arthur Kappes/Arendt Fischbach 18

14 Patrick Karger Fischbach 4

15 Hans-Georg Sachs Münster 8

16 Oliver Fischer Ruppertshain 16

17 Christoph Grimm Münster 20

17 Franz Schalk BW-Ruppertshain 22

19 Alexander Runge Fischbach 7

20 OGV OGV Rettershof 13

21 Michael Schmidt Münster 23

22 Karsten Hilz Ruppertshain 10

23 Helmut Krause Münster 3

24 0 0 0 24
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